

## Pachet GEORGE COSBUC

I.D.: 87272376

---

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.112,67 RON - 1.112,67 RON

---

Descriere: Numar articol Nume produs Factor de multiplicitate Cantitate Unitate Pret UM Suma neta  
OI4442 Saci menajeri negri LDPE Strong 60L 60X70cm 20micr 20buc/UM 1 buc/buc 30.00 buc  
3.72 111.60 OI4001 Saci europubela LDPE negri 120L 32 micr 70x110 cm 10 buc/UM 1  
buc/buc 25.00 buc 4.34 108.50 GL000922 Saci menaj urechi HD-LD galben 60L parfum  
citrice 16buc/UM 1 buc/buc 5.00 buc 3.91 19.55 MGT00230 Hartie igienica minijumbo  
ESENTISClean alba 2str 120m 12role 1 buc/buc 3.00 buc 68.88 206.64 WP002000 Rola  
prosop autocut Satino 2 str alba 220m/rola 6 role/um 1 buc/buc 2.00 buc 163.96 327.92  
GL000906 Rezerva mop bumbac 250g 1 buc/buc 10.00 buc 3.81 38.10 SN000402 Detergent  
geamuri Sano Clear 4l 1 buc/buc 2.00 buc 22.46 44.92 AY31170 Foarfeca A-series 17.1 cm 1  
buc/buc 2.00 buc 2.77 5.54 DN121590 File de protectie orange peel 40my A4 plastic 100  
buc/um 1 set/set 4.00 set 7.64 30.56 KS66119 Fluid corector Kores 20ml pe baza de solvent  
aplicator cu pe 1 buc/buc 5.00 buc 2.10 10.50 KS880000 Banda corectoare Kores Scooter  
4.2mmx5m 1 buc/buc 3.00 buc 5.73 17.19 3M2002 Banda dublu adeziva Scotch 12mmx6.3m  
cu dispenser 1 buc/buc 2.00 buc 7.12 14.24 3M119033 Banda adeziva Scotch 19mmx33m  
flow pack 1 buc/buc 2.00 buc 3.11 6.22 IN165139 Notite adezive InFO 40 x 50 mm 4  
culorix100 file pachet 1 buc/buc 2.00 buc 5.87 11.74 RO05505 Set Rotring Tikky creion  
mecanic 0.7 si mina 0.7 HB blister 1 buc/buc 5.00 buc 13.06 65.30 ST300400 Memorie flash  
Verbatim Pinstripe/Swivel 32 GB USB 2.0 1 buc/buc 5.00 buc

---